[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от
01 февраля 2013 года

                                                   № 15-р

станица Журавская

О назначении ответственного за учёт, хранение и выдачу средств

радиационной и химической защиты в Журавском сельском поселении Кореновского района

Во исполнение приказа МЧС Российской Федерации от 27 мая 2003 года № 285 «Об утверждении и введении в действие Правил использования и содержания средств индивидуальной защиты, приборов радиационной, химической разведки и контроля», федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях учета, качественной сохранности и поддержанию в постоянной готовности к использованию по предназначению средств радиационной и химической защиты:

1. Назначить ответственным за учет, сохранность и выдачу средств радиационной и химической защиты (далее противогазы) Мацко Татьяну Анатольевну, инспектора по учету и бронированию военнообязанных Журавского сельского поселения Кореновского района, уполномоченного по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

           2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Н.Сергиенко

Проект подготовлен и внесён:

Инспектором по воинскому учету и бронированию

военнообязанных Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Т.А.Мацко

                                                                         01.02.2013

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Т.И.Шапошник

                                                                         01.02.2013